
LaRouchePAC Mandags-
opdatering  12.  marts  2018,
med
bl.a.  uddrag  af  Putin-
interview
Vært Matthew Ogden: I sidste uge dækkede vi det, Helga Zepp-
LaRouche  karakteriserede  som  et  »Sputnik-chok«,  med  den
russiske præsident Putins annoncering af en helt ny generation
af strategiske våben, som gør alle ballistiske missilsystemer
impotente  og  forældede,  kunne  man  sige,  for  på  en  noget
ironisk vis at låne et udtryk fra præsident Reagan. Disse nye
våbensystemer,  der  nu  er  blevet  testet  og  bevist  af  det
russiske militær, reflekterer et virkeligt gennembrud i fysisk
videnskab; det må man ikke se bort fra. Nye anvendelser af
højt  avancerede  principper,  såsom  Mach  20  hypersonisk
flyvning; fremdrift ved atomkraft i miniatureformat; styret
laserteknologi; plasmaer, styresystemer; listen fortsætter. De
har alle fuldstændig ændret den strategiske spillebane. Som vi
fastslog sidste mandag, så har Putins annoncering på meget
dramatisk vis lagt den omgående nødvendige skabelse af en ny
sikkerhedsarkitektur frem på bordet; en sikkerhedsarkitektur,
der ikke er baseret på strategiske magtbalancer som under den
Kolde  Krig  og  gensidigt  garanteret  ødelæggelse  (MAD-
doktrinen),  men  én,  der  i  stedet  er  baseret  på  gensidigt
garanteret udvikling og win-win-samarbejde. Dette anerkendes
på forskellig vis af ledende personer i USA og andetsteds, og
dette adresseres meget, meget direkte af Helga Zepp-LaRouche,
som  fastslog  denne  pointe  og  krævede  denne  nye
sikkerhedsarkitektur i sin internationale webcast i fredags.
Her er, hvad Helga Zepp-LaRouche havde at sige:

»Tiden er inde til at gøre det, udenrigsminister Lavrov og
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præsident Putin begge har opfordret til – at sætte sig sammen
ved forhandlingsbordet om en ny, global sikkerhedsarkitektur,
som garanterer alles sikkerhed; USA, Rusland, Kina, Europa og
naturligvis også mindre lande som de to Korea’er og mange
andre lande, der stadig har mange problemer.

Øjeblikket er virkelig kommet for en komplet ændring af den
strategiske organisation mellem nationer, for at satse på en
global sikkerhedsarkitektur og gøre det, min mand foreslog med
SDI, for sluttelig at gøre atomvåben teknologisk forældede.
For, denne kurs, der kunne føre til den menneskelige arts
udslettelse, må virkelig absolut forsvinde for evigt.«

Det,  hun  selvfølgelig  refererer  til,  er  de  termonukleare
våbens konstant stigende destruktive kraft, som kunne udslette
ikke alene menneskeligt liv, men alt liv på Jorden, flere
gange, hvis disse våben nogensinde faktisk blev brugt.

Den  selv  samme  dag,  hvor  præsident  Putin  kom  med  denne
annoncering i sin årlige tale til den føderale forsamling,
havde  han  tilfældigvis  et  interview  med  Megyn  Kelly  på
programmet.[1] Hun var tidligere hos Fox og er nu hos NBC
News;  og  naturligvis  dominerede  præsident  Putins
overraskelsesmeddelelse hovedparten af interviewet og gav ham
en  chance  for  at  uddybe  netop  dette  punkt,  nemlig  de
presserende nødvendige, åbne og ærlige forhandlinger mellem
USA og Rusland og skabelsen af en eller anden form for ny
sikkerhedsarkitektur. Hvor NBC kun udsendte en forkortet og
meget  redigeret  version  af  dette  interview,  så  blev  det
komplette udskrift af interviewet imidlertid offentliggjort,
og det er vigtigt at høre et par uddrag af denne diskussion om
dette  spørgsmål,  hvad  præsident  Putin  sagde  om  dette
spørgsmål:

Putin: »Alt det, jeg talte om i dag, skete ikke på vores
initiativ;  det  er  en  respons  på  USA’s  ballistiske
missilforsvarsprogram og Washingtons ensidige opsigelse af den
Antiballistiske Missiltraktat (ABM) i 2002. Hvis vi taler om



våbenkapløbet, så begyndte den i det øjeblik, hvor USA trak
sig ud af ABM-traktaten. Vi ønskede at forhindre dette. Vi
opfordrede  vore  amerikanske  partnere  til,  at  vi  arbejdede
sammen om disse programmer. For det første bad vi dem om ikke
at trække sig ud at traktaten, ikke at ødelægge den. Men USA
trak sig ud. Det var ikke os, der gjorde dette, men USA.
Alligevel foreslog vi igen, at vi samarbejdede, selv efter
dette. Jeg sagde til min daværende kollega, ’Forestil dig,
hvad der ville ske, hvis Rusland og USA slog kræfterne sammen
i det afgørende område for strategisk sikkerhed. Verden ville
ændre sig i lang tid fremover, og niveauet af global sikkerhed
ville nå op på sit hidtil højeste.’ Vær venlig at lytte til
mig og bring videre til jeres lyttere, hvad jeg nu vil sige.
Vi  holder  diskussioner  med  vore  amerikanske  venner  og
partnere, folk, der i øvrigt repræsenterer regeringen, og når
de påstår, at nogle russere blandede sig i de amerikanske
valg, siger vi til dem – det gjorde vi for ikke så længe siden
på et forholdsvist højt niveau: ’Men I blander jer konstant i
vores politiske liv’. Vil I tro det, de benægter det ikke
engang.

Ved du, hvad de sagde til os sidste gang? De sagde, ’Jo, vi
blander os, men det har vi ret til, for vi spreder demokrati,
og det gør I ikke, og derfor kan I ikke gøre det.’

Mener du, det er en civiliseret og moderne fremgangsmåde i
internationale anliggender?

I  går  talte  vi  to  om  atomvåben,  og  om,  at  da  USA  og
Sovjetunionen først indså, at de var på vej mod mulig gensidig
ødelæggelse,  så  aftalte  de  regler  for  opførsel  inden  for
sikkerhedssfæren, i betragtning af, at masseødelæggelsesvåben
var tilgængelige …

Det er stadig uvist, hvad den amerikanske politik over for
Rusland vil være under den nuværende administration.

Mange ting er fortsat uafklaret, eftersom det endnu ikke har



været muligt for os at etablere normale kontakter.

Det  står  imidlertid  absolut  klart,  at  den  nuværende
amerikanske præsident vedtog en specifik holdning med hensyn
til  indenrigspolitikken  og  besluttede  at  række  ud  til  de
mennesker, der var parat til at støtte hans kampagneløfter.
Dette førte til hans valgsejr, og ikke en eller anden form for
udefrakommende indblanding …

Jeg mener, han er en erfaren person, en forretningsmand med
stor  erfaring,  og  han  forstår,  at,  hvis  man  må  gå  i
partnerskab med nogen, så må man behandle sin fremtidige eller
nuværende partner med respekt, i modsat fald vil intet komme
ud  af  det.  Jeg  mener,  at  dette  er  en  rent  pragmatisk
fremgangsmåde … Selv om dette er hans første embedsperiode som
præsident,  så  lærer  han  hurtigt,  og  han  forstår  ganske
udmærket, at udveksling af beskyldninger eller fornærmelser på
vores niveau er en vej, der ikke fører nogen steder hen. Det
ville kun betyde at fratage vore lande deres sidste chance for
en dialog, simpelt hen den sidste chance. Dette ville være
yderst beklageligt … Hør her, Rusland og USA bør sætte sig ned
og gennemdiskutere det for at sætte tingene på plads. Det er
mit indtryk, at dette er, hvad den nuværende præsident ønsker,
men han bliver forhindret i at gøre det af visse kræfter. Men
vi er parat til at diskutere ethvert spørgsmål, det være sig
spørgsmål  relateret  til  missiler,  cyberspace  eller
kontraterrorbestræbelser.

Vi er parat til dette når som helst. Men USA må også være
parat til det.

Den tid vil komme, hvor den politiske elite i USA vil blive
tvunget af den offentlige mening til at gå i denne retning.

Vi er parate i samme øjeblik, vore partnere er parate.«

Ogden: Jeg mener, at dette er et meget direkte tilbud om, at
USA og Rusland kunne sætte sig sammen og genåbne denne form
for strategiske diskussioner, som var blevet lukket ned i den



følgende  periode  af  Bush-administrationen  og  især,  absolut
taget af bordet under Obama-administrationen.

Denne annoncering fra præsident Putin har interessant nok haft
en virkning med at vække nogle mennesker her i USA, inkl.
folk, der tidligere havde givet sig selv lov til at blive
revet med i hele dette Russiagate-hysteri à la McCarthy-tiden,
og  som  absolut  bragte  os  til  et  punkt  for  meget  farlig
konfrontation. Her kommer et eksempel: En erklæring er blevet
offentliggjort af nogle ledende, Demokratiske senatorer, der
kræver  den  omgående  indledning  af  nye,  strategiske
forhandlinger med Rusland. Disse senatorer er Bernie Sanders,
Jeff Merkley, Dianne Feinstein og Ed Markey, som man ser af
denne pressemeddelelse, som blev udlagt på senator Markeys
webside. Her kommer et uddrag af, hvad denne pressemeddelelse
siger:

»Midt  i  en  forhøjet  spændingstilstand  over  for  Rusland,
opfordrede de følgende senatorer Edward J. Markey (D-MA), Jeff
Merkley (D-OR), Dianne Feinstein (D-CA) og Bernie Sanders (I-
VT) indtrængende udenrigsminister Rex Tillerson til at indlede
en ny runde af strategiske forhandlinger med Rusland, uden
tøven:

Kære udenrigsminister Tillerson:

Vi skriver for at indtrængende at opfordre Udenrigsministeriet
til at sammenkalde til den næste Strategiske Dialog mellem USA
og Rusland så snart som muligt. En Strategisk Dialog mellem
USA og Rusland er mere presserende nødvendig i kølvandet på
præsident  Putins  offentlige  tale  den  1.  marts,  hvor  han
refererede til flere nye atomvåben, som Rusland angiveligt er
i  færd  med  at  udvikle,  inklusive  et  krydsermissil  og  en
atomundervandsdrone, og som i øjeblikket ikke er begrænset af
New START-traktaten, og som ville være destabiliserende, om
deployeret.

USA bør som hastesag engagere i dialog med Rusland for at



undgå  fejlberegninger  og  mindske  sandsynligheden  for  en
konflikt …

Der  er  ingen  garanti  for,  at  vi  kan  gøre  fremskridt  med
Rusland  om  disse  spørgsmål.  Men  selv  på  højdepunktet  af
spændinger under den Kolde Krig var USA og Sovjetunionen i
stand til at gå ind i en i dialog om spørgsmål om strategisk
stabilitet.

Ledere fra begge lande mente, som vi også bør i dag, at
atomvåbens utrolige, destruktive kræfter er grund nok til at
gøre  enhver  indsats  for  at  mindske  chancen  for,  at  de
nogensinde  igen  vil  blive  brugt.«

Ogden: Dette er selvfølgelig særdeles signifikant og er en
refleksion af det faktum, at Putins annoncering er kommet som
en slags alarmopkald. Andre ledende personer har genlydt af
den samme alarm; prof. Stephen Cohen har sagt, at vi omgående
må  indlede  denne  form  for  strategiske  forhandlinger  med
Rusland; hr. Ray McGovern har fastslået samme pointe i en
artikel, der blev udgivet på ConsortiumNews. Men jeg mener, at
det faktum, at disse fire, Demokratiske senatorer har udstedt
dette krav, bør ses som et meget signifikant, potentielt brud
i hele denne kontrollerede narrativ, som er blevet påtvunget
Washington,  og  især  det  Demokratiske  Parti.  Og  alt  imens
Demokraterne har givet sig selv lov at falde ind i denne form
for partiske spil og er blevet overtaget i de seneste måneder
af  denne  Obama-Hillary-krigsmagermentalitet;  på  trods  af
dette, og på trods af hele denne igangværende Russiagate-
narrativ,  så  har  præsident  Trump  fortsat  fastholdt  sin
overbevisning om, at samarbejde med Rusland og med Kina, for
den sags skyld, ville være ’en meget god ting, ikke en dårlig
ting’, med hans ord. Der er virkelig reelle kriser, som denne
planet konfronteres med lige nu, som kun kan løses gennem
denne  form  for  samarbejde  mellem  stormagterne,  og  ikke
ensidigt gennem et enkelt lands handlinger. Et eksempel er
antiterror-styrken, som præsident Putin har opfordret til i
form af en alliance mellem USA, Rusland og andre lande for



faktisk at bekæmpe international terrorisme; eller, et andet
fremragende  eksempel,  og  som  nu  giver  gevinst,  er  det,
præsident  Trump  har  været  i  stand  til  at  opnå  gennem
samarbejde med Kina og hans direkte relation til præsident Xi
Jinping inden for området for at fremme muligheden for fred på
Koreahalvøen i en grad, der går langt længere end vi har set i
årtier.

Følg resten af Matthew Ogdens opdatering på videoen. Vi kan
desværre ikke udlægge et engelsk udskrift.  

 

 

[1] Se https://www.youtube.com/watch?v=9mhi_AyQAyw

Vesten er blevet overlistet;
men
krigsmagerne  er  i  panik  og
tilskynder til krig
Leder fra LaRouche PAC, USA, 11. marts, 2018 – Vesten har
»gået i søvne i deres arrogance«, sagde Helga Zepp-LaRouche i
denne weekend; først kom de for sent til båden med Kinas Nye
Silkevej, og nu er de blevet overlistet af Vladimir Putins
dramatiske annoncering den 1. marts om, at Rusland med held
har udviklet våbensystemer, baseret på nye fysiske principper,
der  gør  missilforsvarssystemet,  der  er  deployeret  omkring
Rusland og Kina, ubrugelige og forældede. Det ynkelige forsøg
på  at  miskreditere  Putins  annoncering  som  værende  et
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svindelnummer,  baseret  på  den  kendsgerning,  at  de  brugte
animationer snarere end videoer til at demonstrere det nye,
hypersoniske missil, faldt i dag til jorden med det Russiske
Forsvarsministerium, der udlagde videoer af den succesfulde
testning af Kinzhal aero-ballistiske, hypersoniske missil (se
nedenstående rapport).

Responsen  fra  den  kriminelle  bande,  der  udgjorde  Obama-
administrationen  –  og  som  i  stigende  grad  nu  afsløres  af
modige medlemmer af Kongressen som medskyldige i det britiske
MI6’s  bestræbelse  på  at  bringe  Donald  Trumps  amerikanske
regering til fald – har nu åbenlyst bekendt kulør og etableret
en  ny  organisation  ved  navn,  »National  Security  Action«.
Organisationen,  en  bogstavelig  talt  ’blå  bog’  over
persongalleriet i Obama-administrationen, har udtrykkeligt til
formål at fjerne Trump fra præsidentskabet og vende tilbage
til  Obamas  forberedelse  til  krig  med  Rusland  og  Kina.
Sammensat  af  68  af  de  ledende  medlemmer  af  Obama-
administrationen  (de  bør  kaldes  »68-erne«  til  ære  for
udløsningen af modkulturen i 1960’erne, som drev landet ud i
økonomisk  og  social  disintegration),  så  erklærer  deres
politiske programmer, at Trump er »uegnet til at lede«, at han
har vist »ansvarsløshed« for at have afsløret og udrenset
korruptionen i FBI og andetsteds og, det mest åbenlyse, at, »i
stedet for at konfrontere Vladimir Putin for dennes skamløse
og fortsatte angreb på vort demokrati, så bukker Trump for
Moskvas luner« og nægter at »forsvare sig over for Kina«. Mens
sandheden er, at Trumps besøg til Beijing sidste november
hjembragte $283 mia. i kinesiske investeringer i amerikansk
infrastruktur,  industri  og  landbrug  som  en  del  af  Trumps
forpligtelse over for en genrejsning af amerikansk økonomi, så
bliver dette ignoreret af de ynkelige »68’ere«, der i stedet
klager (uretmæssigt) over, at »Trumps familieforetagender fik
særlige  aftaler,  efter  Trump  mødtes  med  den  kinesiske
præsident«.

Ironisk nok, så går en af deres klager ud på, at »Trumps



uberegnelige opførsel har hævet risikoen for en katastrofal
konflikt med Nordkorea«. Dette dokument blev udgivet den 27.
februar, blot få dage før det historiske gennembrud 8. marts
for en løsning af Koreakrisen, da Trump aftalte at mødes med
Kim Jong-un til atomnedrustningsforhandlinger. Det var Obama-
administrationen, der nægtede at forhandle med Nordkorea – ja,
de  hilste  faktisk  Nordkoreas  atomvåbenbyggeri  velkommen,
eftersom det udgjorde et påskud for den massive oprustning af
atomvåben og missilsystemer omkring Kina, kendt som Obamas
doktrin, »omdrejningspunkt Asien«. Trump har erklæret dette
»omdrejningspunkt« for forbi og har opnået gennembruddet i
Korea ved at arbejde tæt sammen med Kina og Rusland. Så hvem
er det, der »hævede risikoen for en katastrofal konflikt«, og
som stadig gør det i dag?

Kendsgerningen er, at Silkevejsånden er i færd med at vinde,
og de nationer, der bliver ladt tilbage, har kun sig selv at
takke for at holde fast ved City of London og Wall Street
snarere end at lytte til Lyndon LaRouches vise ord om at
genindføre  det  Amerikanske  System  for  fysisk  økonomi  og
tilslutte sig den Nye Silkevej.

Foto: Vladimir Putin besvarede spørgsmål fra NBC-ankermand,
Megyn Kelly. Interviewet blev optaget i Kreml den 1. marts,
2018, og i Kaliningrad den 2. marts. (en.kremlin.ru)

Obama-administrationen
mobiliserer  for  krig  og
impeachment
11.  marts,  2018  –  Otteogtres  medlemmer  af  Obama-
administrationen har dannet en organisation, National Security
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Action, (som måske burde hedde »68’erne«), der har til formål
at ødelægge præsident Donald Trump og stå i spidsen for en
mobilisering for krig mod Rusland og Kina. De har tydeligvis
set  skriften  på  væggen  og  er  desperate  for  at  trodse
skæbnegudinderne.

Med  fælles  formandskab  bestående  af  Ben  Rhodes  (Obamas
nationale  vicesikkerhedsrådgiver)  og  Jake  Sullivan
(viceassistent til Obama og Hillary Clintons chefrådgiver),
overlader websiden ikke meget til fantasien:

*  »At  rette  et  skarpt  lys  mod  Trump-administrationens
ansvarsløse politikker, understrege deres farlige konsekvenser
og udstyre amerikanerne med argumenter til at imødegå dem.«

*  »Under  præsident  Trumps  ansvarsløse  lederskab  står  USA
svagere i verden, er mindre sikkert og mere isoleret. Han
trækker  USA  tilbage  fra  verdensscenen,  underminerer  vore
efterretningstjenester og retshåndhævelsesorganisationer, der
bevarer  vores  sikkerhed,  underminerer  det  diplomati,  der
forhindrer  krige,  fornærmer  vore  allierede,  angriber
demokratiske traditioner og slesker for diktatorer og opgiver
samtidig  Amerikas  forpligtelse  over  for  universelle
rettigheder og menneskeværd. Hans udbrud på Twitter har en
destabiliserende virkning i udlandet og er under vort lands
højeste embedes værdighed. Impulsiv, uberegnelig og rystende
uvidende om, hvordan verden fungerer, er Trump uegnet til at
lede vore mænd og kvinder i uniform, og han forringer vort
lands anseelse i verdens øjne.«

* »I stedet for at afslutte Amerikas krige, fører han vort
militær dybere ud i dyndet i udenlandske konflikter, uden at
have nogen strategi eller planer for at nedtrappe dem.«

* »Præsident Trumps uberegnelige opførsel har øget risikoen
for en katastrofal konflikt med Nordkorea [bemærk, at dette
blev offentliggjort én uge før gennembruddet med fred i Korea!
-LPAC’s red.], og hans trussel om at omstøde atomaftalen med

https://nationalsecurityaction.org/


Iran er en invitation til endnu en atomkrise eller krig i
Mellemøsten.  Ved  at  trække  USA  ud  af  Paris-klimaaftalen,
Trans-Pacific  Partnership  (TPP)  og  internationale
organisationer – ofte imod indvendinger fra sit eget nationale
sikkerhedsteam – overlader han kappen for global forvaltning
til konkurrenter som Kina, som ikke deler vore interesser
eller værdier.«

* »Med hans angreb mod vore demokratiske institutioner har
præsident Trump forrådt vore grundlæggende idealer – som er
blevet  holdt  i  hævd  af  Republikanske  og  Demokratiske
præsidenter  før  ham  –  heriblandt  vore  forfatningsmæssige
friheder,  retsstatsprincippet  og  opbakning  til  universelle
værdier. På hjemmefronten sætter han den frie presse i fare
ved at angribe journalister, truer retsstatsprincippet ved at
angribe dommere og FBI og forsøger at unddrage sig at stå til
regnskab ved at blande sig i efterforskninger.«

* »I stedet for at konfrontere Vladimir Putin over dennes
skamløse og fortsatte angreb mod vort demokrati, bukker Trump
for  Moskvas  luner  samtidig  med,  at  han  underminerer
efterforskninger  af  sine  egne,  skjulte  finansinteresser.  I
stedet  for  at  hævde  sig  over  for  Kina,  så  fik  Trumps
familieforetagender særlige aftaler, efter Trump mødtes med
den kinesiske præsident.«

* »Ingen – end ikke præsidenten – står over loven, og de, der
overtræder forfatningen eller begår forbrydelser, må stilles
til regnskab. Vi arbejder også sammen med Kongressen for at
gøre det, præsident Trump og hans parti ikke vil: konfrontere
Rusland  for  dets  fortsatte  angreb  mod  vort  demokrati  og
opbygge  vort  forsvar  til  at  beskytte  vor  nation  imod
krænkelser  mod  vor  suverænitet.«

68’erne  er  en  ’blå  bog’  over  besætningen  i  Obama-
administrationen  og  deres  medløbere,  inklusive:

Rand Beers, Tony Blinken, Barbara Boxen, Nicholas Burns, Kurt



Campbell, Joe Cirincione, Brian Deese, Tom Donilon, Michele
Flounoy, dr. Colin Kahl (som fik Nunes-spørgsmålene i sidste
uge), Samantha Power, Penny Pritzker, Susan E. Rice, Wendy R.
Sherman, Anne-Marie Slaughter og Jim Steinberg.

Foto: Daværende nyvalgte præsident Donald Trump, venstre, og
tidligere  præsident  Barack  Obama,  ankommer  til  Trumps
indsættelsesceremoni i Capitol i Washington, D.C., USA, 20.
januar, 2017.

NYHEDSORIENTERING  JANUAR
2017:
Farvel til krigens paradigme?

Hvad vi skal gøre – nu!
I USA, i lighed med Danmark og andre lande, er der nogle helt
afgørende ting, der må gennemføres, som Lyndon LaRouche har
fremført  som  fire  nødvendige  love,  der  må  implementeres
omgående.

1) Der skal indføres en Glass/Steagall-bankopdeling, men under
den overskrift er der mange andre ting, der må ske. Man må gå
igennem bankernes og finansverdenens aktiviteter i lighed med
det, man gjorde i USA, da Roosevelt blev indsat som præsident,
så  man  får  renset  op  og  får  adskilt  tingene  i  legitime
finansielle aktiviteter, der er vigtige for realøkonomien, og
så spekulation, som skal helt ud af de normale banker. Man vil
så få nogle mindre almindelige banker, som man kan hjælpe,
hvis  de  får  problemer,  mens  alle  de  andre  spekulative
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aktiviteter  ikke  får  lov  til  at  belaste  staten  og
skatteyderne,  når  de  får  problemer  pga.  fejlslagne
spekulationer.  Derefter  skal  der

2)  skabes  kredit  til  investeringer.  Staten  må  gå  ind  og
regulere det ovenfra og i den udstrækning, det er nødvendigt,
med statslige kreditter sikre, at der bliver foretaget de
nødvendige  investeringer  i  samfundet  og  dets  produktive
aktiviteter. Det skal bl.a. udmønte sig i

3)  store  infrastrukturprojekter,  der  kan  opgradere  hele
økonomien. Man kan bare skele til de enorme investeringer,
Kina har foretaget siden 2008, hvor Kina har brugt over 1000
mia. dollars om året på infrastruktur og i dag har verdens
største og bedste netværk af højhastighedstog. Programmet for
Den  Nye  Silkevej  er  da  også  centreret  om  opbygning  af
grundlæggende infrastruktur, ikke blot i Kina, men i stadig
større dele af verden. Når det gælder Danmark, har vi et
forældet jernbanenet, der skal fornyes i form af et nationalt
magnettognet  eller  højhastighedstognet  i  forbindelse  med
bygningen af en Kattegatbro. Vi skal så hurtigt som muligt
have  bygget  den  faste  forbindelse  over  Femern  Bælt  og  en
Helsingør/Helsingborg-forbindelse. Der er masser af motorveje
og andre projekter, der bare venter på at blive bygget. Der er
så meget, der skal bygges, at vi kommer til at planlægge,
hvordan  vi  kan  få  nok  kvalificeret  arbejdskraft  og
byggekapacitet  for  at  kunne  få  alle  de  mange  projekter
realiseret. Alle disse projekter er nødvendige som en del af
at  løfte  den  danske  økonomi  op  på  et  højere
produktivitetsniveau, og samtidig skal vi have langt mere gang
i forskning og udvikling.

 

Download (PDF, Unknown)
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For  fredens  skyld  må  Obama
opgive sin Nobelpris
Leder fra LaRouchePAC, 10. januar, 2017 – Med blot få dage
tilbage af sit præsidentskab fortsætter Barack Obama med at
optrappe  en  potentiel  krigskonfrontation  med  Rusland,  mens
hans regimeskiftkriges dødbringende kaos, i Libyen, Yemen og
Afghanistan, fortsat forværres.

Foruden en ny, hurtig deployering af yderligere 6.000 soldater
til Ruslands grænser, med fuld jord-og-luft kampbevæbning, er
Obama og hans Pentagonchefer gået i gang med at skabe en 2.000
mand  stærk  »dræberenhed«,  der  skal  uddannes  til  at  myrde
nordkoreanske ledere. Obama har indledt, været med til at
starte eller fortsat ni separate krige, mens han har været
præsident, alle uden bemyndigelse fra, eller blot væsentlige
konsultationer med, Kongressen. Han er den eneste præsident i
USA’s historie, der har været i krig hver eneste dag i to
konsekutive  embedsperioder,  som  kongresmedlem  Ron  Paul
påpegede på sin webside 9. jan. Hans dronedrab stiller George
W. Bush’ i skyggen, og hans erklærede politik for dronedrab
fjerner grundlæggende set enhver grænse for præsidenters magt
til at dræbe via droner overalt i verden.

Nogle af disse handlinger, såsom Obamas massive, $115 mia.
store  bevæbning  af  saudiarabiske  styrker  for  at  bombe  og
invadere Yemen, har haft et sandt folkemord til følge; nogle
af  disse  handlinger  har  næret  fremvæksten  af  flere
terroristgrupper; andre truer med generel krig med Rusland
og/eller Kina.

At denne krigspræsident kan prale med en Nobels Fredspris er
en vederstyggelighed og en trussel mod freden, både i krigen i
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Syrien, og i hele verden.

Den  9.  jan.  krævede  Schiller  Instituttets  præsident  Helga
Zepp-LaRouche,  at  præsident  Obama  tilbageleverede  Nobels
Fredspris, som han fik i 2009 kort tid efter, at han overtog
embedet. Pentagon har netop annonceret »dræberenheden« i Korea
– en afgående præsident sammen med en koreansk regering, der
selv er ved at blive fjernet gennem en rigsretssag! – samt de
store, nye styrker, der nu deployeres, for at »standse russisk
aggression« i Europa.

Det  er  nødvendigt  at  respondere  til  sådanne  eskalerende
krigshandlinger i Obamas sidste dage i embedet, med et krav
om, at han omgående skal tilbagelevere sin Nobels Fredspris;
og at dette krav udbredes internationalt og fortsætter efter,
at han har forladt embedet.

Hvis Obama tvinges til at opgive sin uretmæssigt tildelte
Fredspris, vil hans administrations forsøg på at tvinge det
tiltrædende  Trump-team  til  at  fortsætte  disse  krige  og
stormagtskonfrontationer blive slået ned. Hans sidste øjebliks
optrapninger er nu i færd med at skabe så meget kaos og
forvirring for hans efterfølger som overhovedet muligt.

Krigene, og truslerne om krige, kan få deres helt eget liv,
med mindre de tilbagevises, og det på en synlig og stærk måde.

For  fredens  og  udviklingens  skyld  må  Obamas  fredspris
inddrages  eller  opgives.    

    



RADIO SCHILLER den 9. januar
2017:
USA  efterretningsrapport  har
ingen  beviser  om  russisk
hacking af valget//
Obamas militære provokationer
Med formand Tom Gillesberg

RADIO SCHILLER den 3. januar
2017:
Året  2017:  Hvor  vi
konsoliderer  verdens  nye
Silkevejsparadigme
Med formand Tom Gillesberg
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Obama  truer  med  åbne  og
skjulte  operationer  mod
Rusland:
Hvad med, at Tyskland i 2017
bliver en kraft for det gode
i verden?
Af Helga Zepp-LaRouche
17.  december,  2016  –  Under  sin  embedsperiodes  sidste
pressekonference  beskyldte  præsident  Obama  Rusland  og
præsident  Putin  personligt  for  at  have  manipuleret  den
amerikanske  valgkamp  med  cyber-angreb,  og  bebudede
repressalier  –  hvoraf  nogle  ville  blive  eksplicitte  og
offentlige, mens andre ville blive af en sådan art, at Rusland
ville  erkende  ophavsmanden.  Disse  bebudede,  hemmelige
operationer må give anledning til et globalt alarmberedskab –
hvilken  form  for  operationer  menes  der,  droneangreb  eller
»indirekte skader« af enhver art? Obama vil tydeligvis bruge
sin  resterende  tid  i  Det  Hvide  Hus  til  fordel  for  en
konfrontation med Rusland, en konfrontation, som Trump gennem
sine udnævnelser til regeringsposter har signaleret, at han
vil stoppe. De neokonservative, til hvilke Obama, gennem sin
fortsættelse af Bush’ og Cheneys politik, absolut hører, vil
tydeligvis ikke acceptere deres tab af magten.

Download (PDF, Unknown)

 

Foto:  Bruno  Kahl  og  kansler  Angela  Merkel  har  advaret  om
virkningen af cyber-angreb i opløbet til næste års valg i
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Tyskland. 

Mordet på ambassadør Karlov
– Obamas svanesang for krig
Leder fra LaRouchePAC, 21. december, 2016 – Konfronteret med
direkte anklager om at have gjort alvor af sin offentlige
trussel  om  at  gøre  gengæld  over  for  Rusland,  for  dets
angivelige  omstyrtning  af  det  amerikanske  valg,  »på  et
tidspunkt  og  et  sted  efter  vores  valg«,  har  Obama  ikke
forholdt sig fuldstændig tavs omkring mordet på den russiske
ambassadør  Andrej  Karlov  i  Tyrkiet,  men  gjorde  sig  rent
faktisk den ulejlighed yderligere at bagvaske Rusland, ligesom
han også praler af sine udenretslige seriedrab gennem droner
og andre midler i hele verden.

»Noget af [gengældelsen] kan være udtrykkelig og offentlig; og
noget vil måske ikke være det«, sagde Obama til NPR sidste
torsdag, hvor han hævdede sin ret til at respondere militært
til den blotte anklage om, at Rusland skulle have ført cyber-
krigsførelse. Obama har nægtet at lade sine efterretningsfolk
aflægge forklaring for Kongressen, selv bag lukkede døre, om
hans angivelige beviser for russiske cyberangreb. Forestiller
han sig, at verden har glemt, hvad Edward Snowden afslørende
om  den  globale  cyber-krigsførelse,  som  NSA,  USA’s
sikkerhedstjeneste,  udfører?

I  dag,  mens  civiliserede  nationer  sendte  kondolencer  til
Rusland og Tyrkiet og svor at samarbejde om bekæmpelse af
terrorisme, tog Obama sig tid fra sit golfspil til at tilføje
nye sanktioner imod russiske foretagender og forretningsfolk.
Nyvalgte præsident Donald Trump sendte kondolencebrev og svor,
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at  USA  under  hans  præsidentskab  ville  arbejde  sammen  med
Rusland  og  alle  nationer,  der  er  dedikeret  mht.  at  rense
verden for terrorsvøben.

Måske opfordrede Obama New York Daily News til at give udtryk
for hans følelser gennem deres overskrift: »Mordet på den
russiske ambassadør Andrej Karlov var ikke terrorisme, men
gengældelse for Vladimir Putins krigsforbrydelser«. Som det
længe er blevet dokumenteret, inklusive gennem Trumps valg af
national sikkerhedsrådgiver, general Michael Flynn, så ville
dette  være  helt  i  overensstemmelse  med  Obamas  vedvarende
støtte til al-Qaeda og hermed relaterede terrororganisationer,
for at forfølge hans kriminelle mani for »regimeskifte« imod
sekulære regeringer, der bekæmper terrorisme, og som ikke har
forbrudt sig imod USA.

Hensigten med mordet på Karlov er klar – Rusland, Tyrkiet og
Iran  har  fortrængt  den  morderiske  Obama-administration  i
Sydvestasien  og  demonstreret,  at  terrorbevægelserne,  som
støttes af saudierne, briterne og USA, faktisk kan nedkæmpes
gennem samarbejde med de suveræne regeringer i området. Hvad
der er endnu værre, set fra Obamas controllers, i London og på
Wall Street, side, er det faktum, at disse nationer udgør et
betydningsfuldt  element  i  det  »nye  paradigme«,  centreret
omkring  Kinas  proces  med  global  udvikling  gennem  den  Nye
Silkevej,  og  som  underminerer  det  bankerotte,  vestlige
finanssystems evne til at udplyndre nationerne i Asien, Afrika
og Latinamerika.

Verdens ældste bank, Monte dei Paschi di Siena, er ved at
kollapse, selv, mens dette læses, og truer med at fremskynde
det uundgåelige kollapse af de europæiske og amerikanske for-
store-til-at-lade-gå-ned-banker. En statslig bailout fra den
italienske  regering  er  under  udarbejdelse,  iflg.  Financial
Times, på trods af EU-regler om, at insolvente banker fremover
skal gennemføre en »bail-in« – dvs., en ekspropriering af
obligationsindehaveres, og endda bankindskyderes, midler, for
at betale spekulanternes derivater. Der er tilsyneladende en



erkendelse af, at en bail-in af den tredjestørste, italienske
bank sandsynligvis ville forårsage en smitte, der kunne vælte
hele det vaklende, vestlige finanssystem. Men endnu en bail-
out vil blot være det samme som at udskyde krisen endnu en
liden stund.

Det intense pres for at få krig, på vegne af Obama og hans
britiske herrer, demonstrerer sindssygen hos denne døende race
af oligarker. Amerika befinder sig i et kulturelt og økonomisk
morads  –  hvor  dødsraten  for  første  gang  i  dets  historie
stiger; hvor en ud af 15 indbyggere er afhængige af opiater
eller lignende stoffer; hvor man har det hidtil største antal
mennesker i den arbejdsdygtige alder, der er sat uden for
arbejdsstyrken. I dag kom det frem, at nyvalgte præsident
Trump havde inviteret tenoren Andrea Bocelli til at synge ved
indsættelsesceremonien, men at denne »havde fået for meget
pres«  fra  de  sociale  medier  og  havde  måttet  opgive.  Den
offentlige  mening  foretrækker  åbenbart  hæsligheden  med  en
rocksanger, der mimer, frem for ethvert udtryk for skønhed.

Amerika udtrykte sin afsky for denne dekadence ved at afvise
Obamas og Hillarys dagsorden for krig og nedskæringspolitik,
ligesom briterne og italienerne afviste EU; som filippinerne
afviste  USA’s  imperiediktater,  og  som  lignede  gærende
revolutionære  udtryk,  der  nu  fejer  ind  over  den  vestlige
verden.

Løsningen på dette mareridt er for hånden. En tilslutning til
Kina og Rusland omkring den Nye Silkevejsproces ville ikke
alene få USA tilbage til at opbygge nationer, i stedet for at
ødelægge dem, men ville også gøre det muligt at genopbygge
Amerikas decimerede og forfaldne infrastruktur. Helga Zepp-
LaRouche, Schiller Instituttets grundlægger, sagde i dag, at
intet mindre end en global renæssance kan takle spørgsmålet om
kvaliteten af tankegangen hos en befolkning, der er degraderet
gennem en sådan »populærkultur« og økonomisk fordærvelse. At
gå med i Schiller Instituttet bør være det første skridt for
alle, der ønsker at være en del af denne kamp for menneskelig



værdighed og klassisk kultur.

Se: http://schillerinstitut.dk/si/kontakt/#aktion       

Foto: Vladimir Putin viser Ruslands ambassadør til Tyrkiet,
Andrej Karlov, der på tragisk vist døde i Ankara under et
terrorangreb den 19. dec., den sidste respekt. [en.kremlin.ru]

 

Hvem er den virkelige dræber,
der truer med krig?
Leder fra LaRouchePAC, 20. december, 2016 – En dyster rapport,
der pludselig er publiceret af NBC News, gør gældende, at
afgående præsident Barack Obama brugte den »røde telefon« i
begyndelsen  af  oktober,  for  direkte  at  true  med  et
militærangreb mod Rusland pga. angivelig e-mail »hacking« og
forsøg  på  at  indvirke  på  det  amerikanske  valg.  Obamas
efterfølgende erklæring den 15. dec., hvor han forbeholder sig
ret til at »angribe på et tidspunkt og et sted efter vores
valg«, er blevet efterfulgt at mordet på en diplomat, der var
afgørende for Ruslands indsats for, sammen med Tyrkiet, at
afslutte  den  syriske  borgerkrig.  En  Obama  på  ferie  har
forholdt  sig  tavs  som  graven  mht.  mordet  på  den  russiske
ambassadør i Ankara. Dette er både det mest åbenlyse af Obamas
mange forsøg i årenes løb på at true både Rusland og Kina; og
det  farligste.  Der  var  et  kupforsøg  i  Tyrkiet  i  juli,  i
hvilket mindst nære pårørende og tidligere kolleger til denne
drabsmand var involveret. Både Rusland og Tyrkiet skønner, at
også NATO var involveret.

Drabsmandens hensigt var at skabe en splittelse mellem Rusland
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og Tyrkiet omkring deres rammeaftale om Syrien. Det slog fejl.

De  førende  transatlantiske  nationer  og  deres  Golfstat-
allierede – der alle konfronteres med økonomisk stagnation og
trussel om endnu et finansielt sammenbrud – tager i grotesk
grad fejl af Kina, Indien, Rusland og det nye, økonomiske
paradigme med hastigt økonomisk og videnskabeligt fremskridt
omkring dem.

En pompøs jordansk prins, der nu er FN’s højkommissær for
menneskerettigheder (den aktuelle menneskerettighedskommission
præsideres af Saudi-Arabien!) har krævet, at den filippinske
præsident Rodrigo Duterte stilles for retten for mord, pga. af
sin krig mod narkotika.

Det er Obama, hvis drab kræver denne handling. I årevis har
Obama udvalgt mange tusinde mennesker, der skulle dræbes af
droner, så mange som 200 mennesker i et enkelt angreb, som det
skete  i  Somalia  i  august.  Hans  invasion  af  Libyen,  hans
bevæbning af Saudi-Arabien til krig mod Yemen, hans bevæbning
af jihadister og sluttelig terrorister i Syrien, har kostet
titusinder af mennesker livet – inklusive et statsoverhoved og
en amerikansk ambassadør.

Obamas egen politik for narkotiske stoffer i USA er – i det
mindste gennem manglende handling og gennem legalisering –
blevet  forfærdelig  dødbringende,  med  en  dødsrate  pga.
overdosis, der er tredoblet til over 50.000 dødsfald om året i
løbet af nogle få år under hans præsidentskab.

Hans handlinger nu, hvor han truer Rusland og Kina direkte,
varsler om massedrab.

»Obama«, som Lyndon LaRouche udtrykte det den 15. dec., da
præsidenten truede med at »handle«, og igen i dag, »har været
en dræber som præsident. Hillary Clinton gik med på det, det
er et faktum. Det er også briterne. Og det er NATO. De vil slå
så mange som muligt ihjel for at få deres vilje. Og for at
stoppe dem, som præsident Putin siger, må man få dem til at



betale.«

Og  dette  myrderi  er  alt  sammen  for  at  standse  et  nyt,
økonomisk paradigme, der indledningsvis blev kendt som »BRIKS-
politikken«, der søger at spænde over kontinenterne med nye
korridorer  for  transport,  elektricitet,  kommunikation,  nye
byer; for at vende tilbage til videnskabens fremskudte grænser
inden  for  rumforskning  og  fusionsteknologi,  som  vi  har
opgivet.

Den nye administration må dirigeres til ikke at true med at
ødelægge, men derimod tilslutte sig dette nye paradigme. Dette
vil kræve en international indsats, og en mobilisering af det
amerikanske folk.

Foto; En Obama på ferie hr hidtil forholdt sig tavs som graven
mht. mordet på den russiske ambassadør i Ankara.

Lyndon LaRouche:
Obamas ord er en trussel om
at dræbe
Leder fra LaRouchePAC, 16. december, 2016 – Fredag erklærede
præsident Barack Obama i et truende tonefald i et interview på
NPR  Morning  Edition,  der  blev  landsdækkende  transmitteret,
angiveligt som respons på beskyldninger om, at russerne skulle
have hacket Demokraternes Nationalkomite,

»Jeg mener, at der ikke kan være nogen tvivl om, at, når en
fremmed regering forsøger at få indflydelse på integriteten af
vore valg, så må vi gribe til handling, og det vil vi gøre på
et tidspunkt og et sted, som vi vælger. Men, hr. Putin er

https://schillerinstitut.dk/si/2016/12/lyndon-larouche-obamas-ord-trussel-draebe/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/12/lyndon-larouche-obamas-ord-trussel-draebe/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/12/lyndon-larouche-obamas-ord-trussel-draebe/


udmærket bekendt med mine følelser om dette, for jeg talte
direkte med ham om det.«

Lyndon LaRouche sagde:

»Disse  ord  er  en  trussel  om  at  myrde  betydningsfulde
mennesker. Det er, hvad han lærte af sin [sted-]fader.«

LaRouche opfordrede borgerne til at »holde øje med denne fyr,
så han ikke dræber«. Obama truer offentligt verden. »Planetens
nationer trues nu af Obamas plan om massedrab af mennesker … «

Dernæst gentog Obama, under sin pressekonference i Det hvide
Hus her til eftermiddag, sin trussel mod »russisk hacking«.
Han sagde, at han havde sagt til Rusland, at

»de  skal  ophøre  med  det  og  indikerede,  at  der  vil  blive
konsekvenser, når de gør det … Vores mål er fortsat at sende
Rusland et klart budskab.«

Desuden  erklærede  Obama  sig  enig  opsummeringen  fra  CNN-
reporteren i Det Hvide Hus om, at »præsidenten mener, Vladimir
Putin autoriserede hackingen«.

Anklagen om russiske indgreb i selve valget lugter langt væk,
i  betragtning  af,  at  der  nu  i  månedsvis  ikke  er  blevet
fremlagt  noget  bevis,  der  viser  Ruslands  skyld,  men  kun
uophørligt gentagede påstande. I dag sagde talsmand for den
russiske  præsident,  Dmitry  Peskov,  at  USA  bør  ophøre  med
ubegrundede beskyldninger om russisk indgriben.

»De bør enten holde op med at tale om dette, eller også i det
mindste fremlægge nogle beviser.«

Torsdag nægtede efterretningsfolk fra Obama-administrationen
direkte at gå til Kongressen, da de blev bedt om at gøre det
af Repræsentanternes Hus’ Efterretningskomite, for at levere
beviser under et møde bag lukkede døre. Der har været mange
indikationer på, at andre efterretningstjenester ikke er enige
med CIA-direktør John Brennans konklusion om russisk hacking.



Faren  kommer  fra  Obamas  forkærlighed  for  mord  –  samt  den
kendsgerning,  at  han  snart  vil  forlade  embedet  og  derfor
hverken vil have eksekutive magtbeføjelser, eller beskyttelse
mod eventuel retsforfølgelse for sine forbrydelser.

Lad  os  kigge  på  Obamas  kendte  meriter.  Der  er  hans
tirsdagsmøder, hvor han udarbejder mållister over de ofre, der
skal  dræbes  ved  hjælp  af  droner.  Der  er  de  forsatte
deployeringer af amerikanske mænd og kvinder, som udsættes for
skade og død, i amerikansk militærtjeneste i de 16 år, hvor
Obama/Bush/briterne  har  ført  krige  for  regimeskifte  (Irak,
Afghanistan, Libyen, Syrien). I selve USA er der et massivt
antal  borgere,  der  lider  og  dør  pga.  Obamas  katastrofale
økonomiske  politik,  som  han  selv  kalder  en  succesfuld,
økonomisk genrejsning. Der er en voldsom stigning i tilfælde
af overdosis af narkotika og dødsraten generelt.

Lad os se på Obamas historie. Hans trang til at dræbe stammer
fra hans egen opvækst, har LaRouche mange gange understreget.
Hans stedfar, Lolo Soetero i Indonesien, var en drabsagent i
den undergravende virksomhed og nedslagtning (1965-66), der
skulle vælte præsident Sukarnos regering. I sin selvbiografi
skriver han, hvordan han i denne periode lærte, at drab på de
svage er, hvad de stærke gør. (Dreams from My Father)

LaRouche bemærkede, at

»internationalt har vi netop nu folk, der leder et globalt
program for udvikling og fred [den eurasiske Nye Silkevej, med
præsidenterne Xi Jinping og Vladimir Putin, og andre], men
Obama vil ikke bare lade tingene forløbe på en fredelig måde«.

De vil dræbe; så har vi problemet, og det hele er blodig
uorden. LaRouche understregede, at »Alle signalerne er til
stede. Obama har gjort det ganske klart«.

LaRouche krævede, at man tog skridt til at advare folk. »Obama
har gentagne gange vist, at han er parat til drab i stor skala
i USA og andre nationer.« Det, der må gøres, er, at »Obama må



lukkes ned« for at forhindre det, han har til hensigt at gøre.

Foto: Præsident Obama kæmper for TTP under et møde i House
Democratic  Caucus  på  Capitol  Hill,  juni,  2015.  (Foto:
Whitehouse.gov)

Det  franske  valg  ødelægger
yderligere  briternes  og
Obamas krigspolitik
Leder fra LaRouchePAC, 28. november, 2016 – François Fillons
overvældende valgsejr i søndagens franske primærvalg, til at
være præsidentkandidat for Frankrigs Republikanske Parti, er
et yderligere bevis på, at den menneskelige race ikke vil
tolerere Barack Obamas fremstød for krig med Rusland. Ligesom
Hillary  Clinton  førte  Fillons  modstander  en  kampagne  mod
Rusland, mens Fillon førte en kampagne for at arbejde sammen
med  Rusland  om  at  nedkæmpe  terroristerne  i  Syrien,  om  at
afslutte de anti-russiske sanktioner og udvide det økonomiske
samarbejde, og han vandt næsten to tredjedele af stemmerne.

Hillary Clinton, der kørte sin kampagne som en fortsættelse af
Obamas krigshyl mod Rusland, forsøger nu desperat at give
Putin  skylden  for  sit  nederlag!  Det  vanvittige  i  hendes
påstand om, at Putin brugte at udsende »falske nyheder« og
bedrive computerhacking for at stjæle det amerikanske valg, og
som  nu  skaber  overskrifter  over  hele  USA,  siger  intet  om
Putin,  men  alt  om  tilstanden  af  mentalt  sammenbrud  hos
krigspartiet  i  USA  –  de  neokonservative  i  både  det
Republikanske og Demokratiske Parti, der samledes bag Hillary
og blev slået af vælgerne, især af arbejdsstyrken på landet og
i byerne.

https://schillerinstitut.dk/si/2016/11/franske-valg-oedelaegger-yderligere-briternes-obamas-krigspolitik/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/11/franske-valg-oedelaegger-yderligere-briternes-obamas-krigspolitik/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/11/franske-valg-oedelaegger-yderligere-briternes-obamas-krigspolitik/


I  realiteten  bidrog  Putin  faktisk  til  Obama/Hillary-
krigspartiets nederlag, men ikke hemmeligt eller under dække.
Hans vedvarende krav om, at USA holder op med at sponsorere
terrorister  under  dække  af  at  bevæbne  den  »moderate
opposition« i Syrien med henblik på at vælte den legitime
regering, og hans opfordring til samarbejde om krigen mod
terror, var med til at afsløre Obama og Hillary for det, de
er.

På lignende vis blev Xi Jinpings gentagne opfordringer til USA
om  at  tilslutte  sig  den  Nye  Silkevejsproces  med  global
nationsopbygning afvist af både Obama og Hillary til fordel
for militær konfrontation med Kina og afslørede således deres
imperiesyn  over  for  en  befolkning,  der  i  stigende  grad
beundrer den utrolige udviklingsproces, som Kina har igangsat,
både internt i landet og internationalt.

Helga  Zepp-LaRouche,  der  tidligere  har  stillet  op  til
kanslerposten i Tyskland, sagde i dag, at, på trods af Fillons
økonomiske  politik  i  Thatcher-traditionen,  så  demonstrerer
valget  af  ham  den  voksende  afsky  i  Europa  for  det  anti-
russiske hysteri og faren for krig. Trumps åbne erklæring om,
at han vil arbejde med Putin for at besejre terrorisme, fik
taberen Obama til i denne måned at forsøge at salve Tysklands
Angela Merkel til sin efterfølger, som »leder for den frie
verden« i en kampagne imod Rusland. Men Merkel er nu lige så
isoleret, som Obama var – ligesom Olympens falske guder, der
udråber deres krav over verden, mens Olympens bjerg smuldrer
under deres fødder.

Samme dag som det franske valg vandt schweizerne en solid sejr
i  en  folkeafstemning,  der  var  lanceret  af  den  ’grønne’
bevægelse  mod  kernekraft,  for  at  lukke  nationens
kernekraftværker ned. Igen er budskabet til verden det, at den
»nye, mørke tidsalders« mentalitet med afindustrialisering og
permanente  krige,  ikke  længere  kan  tolereres  af
menneskeslægten. Det er især et budskab til Merkel, der er
imod kernekraft, om, at hendes tid er forbi.



Den  vestlige  verden  oplever  for  tiden  en  revolutionær
transformation.  LaRouche-bevægelsen  har  i  årevis  tvunget
befolkningen i USA og Europa, ofte imod dens vilje, til at se
på det nye paradigmes nye lederskab, som kommer fra Rusland og
Kina, og til at sammenligne det med den politik, der dikteres
af London og Wall Street, og som økonomisk og kulturelt har
ødelagt de transatlantiske nationer. Denne sandhed kan ikke
længere undertrykkes. Lyndon LaRouche sagde i dag til sine
medarbejdere: »Vi indtager en ledende position netop nu. Vi er
ovenpå. Vi ved, hvad det er, vi gør, så lad os få en sejr.«

Foto: Daværende franske premierminister, hr. François Fillon,
møder IAEA-generaldirektør Yukiya Amano & Chef de Cabinet, hr.
Rafael Grossi, 2011. (Foto: IAEA Imagebank CC-SA)

RADIO  SCHILLER  den  31.
oktober 2016:
Valget i USA: Glass/Steagall-
bankopdeling og faren for 3.
verdenskrig
er nu blevet hovedtemaer
Med formand Tom Gillesberg
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Breve  til  redaktør  af
Washington  Post  reflekterer
debat  om  Obamas  sindssyge
politik i Syrien
26.  okt.,  2016  –  To  breve  til  redaktøren,  som  er  blevet
udgivet i Washington Post den 25. okt., reflekterer den debat,
der  finder  sted  i  og  omkring  Washington  om  Obama-
administrationens  sindssyge  politik  for  Syrien.

Robert E. Hunter, en tidligere amerikansk ambassadør til NATO
og  tidligere  embedsmand  i  det  Nationale  Sikkerhedsråd  for
Mellemøsten og Europa, responderede i sit brev til lederen i
WP den 23. okt., skrevet af John Allen og Charles R. Lister,
hvor de kræver, at USA’s rolle i Syrien udvides betydeligt,
inklusive at udføre målrettede angreb imod syriske militære
faciliteter,  gennemtvinge  flere  sanktioner  mod  Syrien  og
Rusland  og  intensivere  en  gennemgribende  undersøgelse  af
oppositionsenheder, blandt andre ting.

Hunter  advarer  om,  at  de  to  forfattere  »laver  den  samme
afgørende fejl, som Obama-administrationen har lavet: de kom
ikke med nogen realistisk plan for, hvad der ville ske i
Syrien efter afsættelsen af præsident Bashar al-Assad«. Han
påpeger, at hverken USA eller andre »foreslår forholdsregler
til at beskytte alle de forskellige trosretninger i Syrien,
inklusive alawitterne«. Uden dette »vil hr. Assad og hans folk
fortsætte kampen«. Desuden, tilføjer han, vil den enkle »Assad
må væk«-holdning alliere USA »med sunni-staters geopolitiske
mål og fastholde det i den regionale sunni-shia-borgerkrig …«

I den samme ånd advarer Robert R. DePetris fra organisationen
Defense Priorities om, at Allen og Lister bør erindres om, at
Rusland har etableret en snubletråd i Syrien, »som, dersom den
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overskrides, automatisk fører til krig, og i atomalderen, med
mulige terminale konsekvenser. Forfatternes forholdsregler kan
ikke undgå at udløse russernes snubletråd«, advarer han.

Defense Priorities siger i sin hensigtserklæring, at den som
prioritet  har  at  informere  »borgere,  ledere  inden  for
tankegang og politiske beslutningstagere om betydningen af et
stærkt, dynamisk militær – der anvendes på en mere klog og
forsigtig måde for at beskytte Amerikas snævert definerede,
nationale interesser – og for at promovere en realistisk,
overordnet  strategi,  der  prioriterer  tilbageholdenhed,
diplomati og frihandel for at sikre amerikansk sikkerhed«.
       

POLITISK ORIENTERING den 26.
oktober 2016:
Obamas  eftermæle  er  død,
ødelæggelse og økonomisk ruin
Med formand Tom Gillesberg.

N.B.: Pga. en teknisk fejl er der ingen video denne gang.

 

Lyd:
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Obama  svækkes  hurtigt  vs.
Putin og Xi;
Dét er atomtruslen
Leder fra LaRouchePAC, 26. oktober, 2016 – Er du virkelig rede
til at sætte dit liv ind på, at Barack Obama ikke vil starte
en krig med Rusland (eller Kina) i de tre måneder, han har
tilbage? Den eneste måde at sikre, at han ikke gør, er en
stærk, tværpolitisk mobilisering for at lukke ham ned, tvinge
ham ud, og at begynde en hurtig genopbygning af vores ødelagte
økonomi, baseret på Alexander Hamiltons principper. Det vil
bringe Amerika ind i et produktivt, økonomisk samarbejde og
samarbejde om rummet med de asiatiske magter, som Obama har
forsøgt at provokere til krig.

Det  er  dette  mål,  og  ikke  de  ynkelige  kandidater,  der
konkurrerer om at efterfølge Obama i embedet, som bør være
fokus for vores opmærksomhed. Det indlysende stærke pres på
Obama fra det britiske monarkis og den allierede regerings
Konservative  Partis  side,  for  at  få  en  betydningsfuld
gengældelsesaktion i Syrien imod Vladimir Putins succesfulde
intervention dér, har sat kampe i gang i Obamas Hvide Hus over
krigspolitik.

Obama  ønsker  tydeligvis  et  opgør  med  Putin  og  har  samme
modvilje mod Kinas præsident Xi, men er ikke i stand til at
gøre noget ved det, bortset fra krig, der hurtigt kan blive
den, hvor der er »ingen overlevende«. Men han har rådgivere og
medlemmer af kabinettet, og frem for alt briterne, der siger,
at han skal »vove det«.

Putin, med stærk støtte fra Kina og Indien, har styringen mht.
at bringe »evindelig krig« til en afslutning i Sydvestasien.
Xis  økonomiske  »win-win«-politik  har  efterladt  Obama  uden
nogen asiatiske allierede, hverken til handelskrig eller krig
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i det Sydkinesiske Hav.

Han  nægter  at  tilslutte  sig  Putin  eller  Xi;  hverken  i
fredsforhandlinger eller i bekæmpelse af terrorisme, eller i
opbygning  af  nye  infrastrukturkorridorer  og  udforskning  af
rummet.

Lyndon LaRouche opsummerede det eftertrykkeligt i dag: Putin
og Xi, og især Putin, har styringen – med mindre Obama går til
total krig med dem. Og Putin vil ikke tillade det at ske på
den måde, som Obama tænker på. »Man kan ikke indgå kompromis
med dette, eller tage afslappet på denne trussel – og der har
været  tale  om  en  vis  afslappelse  i  den  henseende«,  sagde
LaRouche. »Luk Obama ned, for det er vi nødt til, for at redde
nationen, for at redde verden.«

Erfarne  kilder  i  Washington  siger  nu,  at  Obama  er  stærkt
svækket  af  eksplosionen  af  Obamacare  og  hans  fejlslagne
Dodd/Frank-lovgivning, der er mislykkedes med at stoppe Wall
Street  bankernes  konstante  kriminelle  adfærd.  Hans
præsidentskab markeres af konstante, mislykkede eller rent ud
katastrofale krige. Narkotika- og selvmordsepidemier i Amerika
har ramt 50 stater, og er blevet det overvejende problem i
mange stater; Obama har – for nu at udtrykke det mildt – intet
gjort for det.

Det er netop grunden til, at den farligste af de to, førende
præsidentkandidater fortsat er Barack Obama. Tiden er ikke til
at mildne presset på Obama netop nu, hvor hans »stræben efter
sit eftermæle« kunne slå os ihjel.

Denne  nations  førsteprioritet  er  forsat  en  tværpolitisk
bevægelse  for  at  fjerne  Obamas  hænder  fra  amerikanske
militærkapaciteter;  og  at  tage  ledelsen  i  en  økonomisk
genrejsning, gennem Lyndon LaRouches »Fire Love«, baseret på
Hamiltons principper.

Foto: Den russiske præsident Putin og den kinesiske præsident
Xi under en diskussion den 15. oktober, i Benaulim, Indien.
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[en. kremlin.ru]  

People’s  Daily:  ’Kina  vil
aldrig tillade USA at gå amok
i det Sydkinesiske Hav’
23. okt., 2016 – People’s Daily, det kinesiske kommunistpartis
officielle avis, bragte en lederartikel i dag med ovenstående
konklusion, som respons på Obama-administrationens overlagte
provokation fredag, den 21. okt., hvor de sejlede krigsskibet
USS Decatur, der medfører styrede missiler, igennem vandene
ved Kinas Xisha-øer (Paraceløerne). Lederartiklen protesterede
stærkt mod provokationen og sagde, at Kina »vil tage en række
effektive modforholdsregler«. De bemærker, at mantraet om, at
sådanne  provokationer  tester  »sejladsfriheden«,  er  et
falskneri,  eftersom  der  ikke  er  nogen  begrænsning  af
sejladsfriheden  ud  over,  at  kinesisk  og  international  lov
kræver, at udenlandske krigsskibe skal have godkendelse fra
den kinesiske regering, før de sejler ind i kinesiske vande.
»Amerikanske krigsskibes ulovlige indsejling i kinesiske vande
uden tilladelse er en alvorlig krænkelse af Kinas suverænitet
og  sikkerhedsinteresser,  bryder  både  kinesiske  og  også
internationale love og udgør en trussel mod fred og sikkerhed
så vil som orden i de relevante vande«, siger erklæringen.

Men lederen går videre og fastslår den fare, at Obama, der nu
har mistet sit »omdrejningspunkt Asien«-doktrins udspil for at
inddæmme  Kina  militært,  som  et  resultat  af  Filippinernes
afvisning af Obamas krigsplan, nu hektisk handler alene og
kunne komme ud af kontrol.

De fortsætter: »Washington må indse, at det retmæssigt er
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denne  eneherskermentalitet,  der  har  resulteret  i  dets
faldende, globale indflydelse og manglende evne til at levere
offentlige tjenesteydelser med positiv energi. Washington må
ligeledes indrømme, at æraen, hvor ét land kan dominere et
alliancenetværk  ved  at  skabe  spændinger  med  løgne,  aldrig
kommer  tilbage.  Der  er  ingen,  der  ønsker  at  svække  USA’s
indflydelse i det asiatiske Stillehavsområde, men en sådan
indflydelse må baseres på en positiv helligelse til en fælles
udvikling af hele området. Dets forældede eneherskermentalitet
bliver  på  ingen  måde  accepteret  af  regionale  lande,  der
aspirer til fred, samarbejde og fælles fremskridt.« 

Foto: Krigsskibet USS Decatur, der er bevæbnet med styrede
missiler, sejlede tæt på en række øer, som Kina gør krav på, i
det  Sydkinesiske  Hav  den  21.  okt.,  2016,  hvilket
fremprovokerede  en  voldsom  protest  fra  Beijing.   

     

»Atom-Ash« Carter har udvidet
Obamas  atomkrigstrussel  i
Asien dramatisk
20.  okt.,  2016  –  Under  et  »2+2«-møde  i  Washington  onsdag
mellem  de  amerikanske  og  sydkoreanske  forsvars-  og
udenrigsministre,  annoncerede  Obama-administrationen  en
betydelig optrapning i atomkrigstruslen mod Kina og Rusland i
Asien,  under  dække  af  enorme  over-kill-forberedelser  imod
Nordkorea. Ifølge Voice of America onsdag, der citerede kilder
i  forsvaret  og  diplomatiet,  annoncerede  de  to  nationer
lanceringen af forhandlinger om »udvidet afskrækkelse« imod
Nordkorea.
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»USA  overvejer  en  permanent  deployering  på  sine  baser  i
Sydkorea  af  B-1B-  og  B-52-bombefly,  der  kan  medbringe
atomvåben, F-22 Stealth-kampfly, samt atomdrevne ubåde«, sagde
VOA.

Mødet etablerede en gruppe på højt niveau for »Strategi for
Udvidet  Afskrækkelse  og  Konsultation«,  ledsaget  af
»usædvanligt  åbenhjertige,  offentlige  kommentarer  fra  de
amerikanske hhv. forsvars- og udenrigsministre, om muligheden
af en atomkrig, der indledes af Pyongyang på den Koreanske
Halvø«, sagde VOA.

Dette må fortolkes som et gennemskueligt påskud til at stramme
atomvåben-ringen omkring Kina og Russisk Fjernøsten, eftersom
en overvældende respons på et nordkoreansk angreb ikke ville
kræve sådanne deployeringer, lige så vel som, at deployeringen
af  THAAD  er  rettet,  ikke  mod  Nordkorea,  men  mod  Kina  og
Rusland.

»Enhver  anvendelse  af  atomvåben  vil  blive  mødt  med  en
overvældende  og  effektiv  respons«,  brasede  det  ud  af
forsvarsminister  Ash  Carter,  der  tilføjede,  at  Sydkoreas
sikkerhed  bliver  garanteret  af  »det  fulde  spektrum  af
amerikanske forsvarsevner«, hvilket vil sige atomvåben.

Sydkorea var repræsenteret ved mødet af forsvarsminister Han
Min-koo og udenrigsminister Yun Byung-se. Yun sagde, Pyongyang
nærmer sig »slutfasen af atombevæbning«, hvilket tvinger USA
og  Sydkorea  til  at  bruge  »alle  instrumenterne  i
værktøjskassen« for at forsvare sig og få nordkoreanerne til
at »føle panikken krybe ind under huden«. Han sagde dernæst,
at Nordkoreas atomvåben og atommissiler er lig med »en dolk
mod vore struber«.

Udeladt af diskussionerne var den kendsgerning, som anerkendes
af næsten alle, at Obamas Korea-politik, kendt som »strategisk
tålmodighed«,  totalt  er  mislykkedes  mht.  at  afslutte  det
nordkoreanske  atomvåbenprogram  –  hvilket  rent  faktisk  var



hensigten. Ved at lade Nordkorea udvikle atomvåben, gennem en
afvisning af at forhandle med dem, har Obama nu fået sit
påskud til at forberede krig med Kina.

Kilder i Seoul sagde til EIR, at landet flød over med rygter,
baseret  på  den  aktuelle  intense  diskussionsrunde  om  en
amerikansk militæropbygning i området, om, at Obama ønsker at
»halshugge« Nordkorea inden sin embedstids udløb.

VOA bemærker, at nogle analytikere erkender, at de atomare
affyringssystemer,  som  deployeres  til  Sydkorea,  ikke  giver
nogen mening mht. Nordkorea.

»Jeg kan ikke se, hvad man skal med B-52’ere og B-1’ere på
halvøen.  Det  placerer  dem  inden  for  rækkevidde  af  de
nordkoreanske kortrækkende missiler og gør dem således mere
udsatte, end hvis de var forblevet på [Guam]. De kan flyve til
Korea på nogle få timer«, sagde professor i internationale
relationer ved Troy Universitetet, Daniel Pinkston, forfatter
af  »Det  nordkoreanske  ballistiske  missilprogram«.  At
udstationere sådanne fly og THAAD på den Koreanske Halvø ville
være årsag til, at Kina »blev ekstremt oprørt« og til, at
regeringsfolk  i  Pyongyang  og  Beijing  skønnede,  at  denne
fremskudte deployering af sådanne aktiver har til hensigt at
afskrække kineserne, sagde Pinkston til VOA.

Carters barske henvisning til en atomar gengældelse forventes
at rejse alvorlig tvivl om atomvåben-optionen, sagde Tara O
fra  CSIS,  en  pensioneret  amerikansk  oberstløjtnant  i
Flyvevåbnet.  »Nogen  må  træffe  en  beslutning  om,  hvad  en
acceptabel pris ville være, hvis vi skal udføre noget som
helst ud over retorik«, sagde O til VOA.  



Obamas Amerika har tabt;
Kina  og  Rusland  er  ved  at
vinde
Leder  fra  LaRouchePAC,  21.  oktober,  2016  –  Kan  det  undre
nogen, at Obama og briterne er synligt apoplektiske over den
voksende indflydelse, som Lyndon LaRouches ideer og politikker
har  fået  over  hele  planeten?  Til  trods  for  den  farlige
cirkusforestilling  med  det  amerikanske  præsidentvalg,  har
halvdelen af planeten – hvis ikke mere – nu bevæget sig uden
for Det britiske Imperiums bane og hen imod en ny kurs, der
sættes af en økonomisk politik, som styres af LaRouches ideer
efter  Hamiltons  principper  sådan,  som  de  kortfattet  gives
udtryk i hans Fire Love fra 2014. Denne fremgangsmåde er nu
under hastig udbredelse uden for BRIKS-nationerne som sådan,
og kunne blive den politik, som USA selv forfølger – hvilket
er Londons værste mareridt.

Tag  tilfældet  med  Filippinerne  under  præsident  Rodrigo
Duterte, der i dag i Folkets Store Hal i Beijing for hele
verden meddelte, at »Amerika har tabt« og »jeg annoncerer min
separation fra dem«. Han forklarede, at Amerika har tabt både
militært og økonomisk, og han sagde til sine kinesiske værter:
»Jeg har skiftet over til jeres ideologiske strømnings linje,
og jeg vil måske også tage til Rusland for at tale med Putin
og fortælle ham, at der nu er tre af os imod verden – Kina,
Filippinerne og Rusland.« Dutertes ord modsvares af talrige
konkrete, økonomiske aftaler mellem de to lande, som bringer
Filippinerne solidt ombord på Kinas politik for Ét bælte, én
vej.

Sammenhold disse udviklinger med Obamas knusende nederlag med
underkendelsen  af  hans  veto  mod  JASTA-loven,  den  tvungne
frigivelse af de 28 sider [af den Fælles Kongresundersøgelse
af 11/9], den »overraskende« vedtagelse af Glass-Steagall i
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både det Republikanske og det Demokratiske Partis valgplatform
– alle formet af LaRouches årtier lange lederskabsrolle, og
alt  i  lyset  af  hele  det  transatlantiske  finanssystems
skrigende bankerot – og man indser, hvorfor Obama er løbet af
sporet.  Hans  administration  har  drastisk  optrappet  sin
konfrontation med Rusland, som det afspejles i vicepræsident
Bidens nylige åbenlyse trussel om at lancere cyberkrig mod
Rusland,  såvel  som  også  i  det  vanvid,  der  finder  sted  i
Syrien. Og Obama bruger nu den orkestrerede koreanske krise
til ikke alene at implementere THAAD-missilforsvarssystemet i
Sydkorea,  men  også  til  at  true  Nordkorea  med  atomar
udslettelse samtidig med, at han forbereder deployeringen af
B-1B-  og  B-52-bombefly,  der  kan  medføre  atombomber,  F-22
stealth-kampfly og atomdrevne ubåde til Sydkorea på permanent
basis. Dette har kun ét formål: at stramme atomvåben-ringen
omkring Kina og Russisk Fjernøsten.

Det er under kriseforhold som disse, at nationen og verden kan
gribes af LaRouches idéer og principper.

Tidligere på ugen blev Lyndon LaRouche, i en artikel i Chicago
Tribune, der omtalte interviewer Mike McKeons død, rost som
en  person,  »der  sagde  tingene,  som  de  er«,  og  som
demonstrerede  »forud-viden  mht.  at  spotte  de  politiske
tendenser«. Det vigtigste eksempel, som artiklen citerede, var
McKeons berømte identifikation af Lyndon LaRouches afgørende,
politiske indflydelse i Illinois før sejren dér i 1986, »længe
før  mange  andre  i  det  politiske  etablissement«.  Artiklen
bemærkede,  at  McKeons  kommentar  om  LaRouche-bevægelsen  på
daværende  tidspunkt  var:  »Disse  mennesker  bør  tages
alvorligt.«
Ja, så sandelig …

Foto: Den filippinske præsident Duterte møder Zhao Jianhua
under  en  reception  for  det  diplomatiske  korps  under
indsættelsesceremonien  30.  juni,  2016.  (foto:  Presidential
Communications Operations Office)



 

 

RADIO  SCHILLER  den  18.
oktober 2016:
LaRouche  stiller  op  som
“skriv-ind”-kandidat  i  USA’s
præsidentvalg:
Vedtag  hans  Fire  Økonomiske
Love
Med næstformand Michelle Rasmussen

N.B. den 25. oktober: Det blev meddelt i går, at vi ikke kører
en kampagne for at få amerikanerne til at skrive LaRouches
navn ind, når de vælger præsident, men at vi vil intensivere
vores  kampagne  for  at  få  LaRouches  fire  økonomiske  lov
vedtaget.
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Obama  opgraderer  sin
afsindige  ’brændte  jords
politik’
mht.  amerikansk-russiske
relationer
15.  okt.,  2016  –  Talskvinde  for  det  russiske
Udenrigsministerium  Maria  Zakharova  sagde  ligeud  den  13.
oktober,  at  »den  afgående  amerikanske  administration  har
forfulgt  en  ’brændt  jords  politik’  mht.  de  bilaterale
relationer«, en karakteristik, der fortsat bekræftes af det
seneste vanvid, der kommer fra Obama-administrationen.

I et interview med NBC’s »Mød pressen« den 14. okt., som vil
blive udsendt i morgen, sagde den amerikanske vicepræsident
Joe Biden, at »vi vil sende et budskab« til den russiske
præsident Vladimir Putin, og at »det bliver på et tidspunkt,
vi vælger, og under omstændigheder, hvor det vil få størst
virkning«, iflg. uddrag af interviewet, som er offentliggjort
af NBC. Da Biden blev spurgt, om den amerikanske offentlighed
vil vide, at et budskab er blevet sendt, sagde han, »det håber
jeg ikke«. Biden sagde også, at han ikke er bekymret for, at
amerikanere  vil  stille  spørgsmålstegn  ved  resultatet  af
afstemningen den 8. november, fordi Rusland ikke har evnen til
»fundamentalt at påvirke valget«.

En trykt nyhed, der blev publiceret af NBC den 14. okt.,
fylder billedet bag Bidens trusler ud, under overskriften,
»CIA forbereder et muligt cyberangreb imod Rusland«. NBC’s
eksklusive  rapport  citerer  unavngivne  amerikanske
efterretningsfolk,  der  siger,  at  »Obama-administrationen
overvejer en hemmelig cyberaktion imod Rusland som gengældelse
for  angivelig  russisk  indblanding  i  det  amerikanske
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præsidentvalg«. (Bemærk, som Zakharova også sagde, at man ikke
har forelagt nogen beviser på, at Rusland skulle stå bag et
hackerangreb mod det Demokratiske Parti og Hillary Clintons
computere.)

NBC  rapporterer,  at  CIA  har  fået  til  opgave  at  forberede
muligheder for vidtrækkende, hemmelige cyber-operationer, der
har  til  hensigt  at  »sætte  i  forlegenhed«  og  »chikanere«
lederskabet  i  Kreml.  De  hev  pensionerede  admiral  James
Stavridis frem for at sige, at USA kunne »afsløre Putins og
hans associeredes finansielle affærer«, inkl. pengeoverførsler
til offshore-konti.

Dernæst  nævner  NBC-historien  to  tidligere  CIA-ansatte,  der
hælder en spand koldt vand ud over hele den vanvittige plan.
De fortalte NBC, at Det Hvide Hus har en lang historie for at
give CIA opgaver med at forberede sådanne muligheder, men hver
gang er de blevet opgivet. »Hvis man har til hensigt at bryde
ind i deres netværk, så kan vi gøre det, men spørgsmålet
bliver så, at de kan gøre værre ting mod os på andre områder.«
De tilføjer: »Ingen af mulighederne var særlig gode, og vi
mente  heller  ikke,  at  nogen  af  dem  ville  være  særligt
effektive … vil man have Barack Obama til at udstede ugyldige
checks?«  Tidligere  vicedirektør  for  CIA,  Mike  Morell,
tilføjede: »Fysiske angreb mod netværk er ikke noget, USA
ønsker at gøre, for vi ønsker ikke at skabe præcedens for, at
andre lande gør det samme, inkl. imod os.«

Obama sammenkalder til møde i
det Nationale Sikkerhedsråd
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for at planlægge næste træk i
Syrien
14.  okt.,  2016  –  Kilder  i  Washington  har  bekræftet
rapporteringer om, at præsident Obama har sammenkaldt til et
møde  i  det  Nationale  Sikkerhedsråd  for  at  høre,  hvilke
muligheder, der er for en politik i Syrien, i lyset af de
syrisk-russiske  militære  operationer  for  at  udslette
oprørernes sidste bastion i Aleppo. I generelle træk er fire
muligheder  blevet  forberedt:  En  flyveforbudszone,  en
sikkerhedszone, en bombekampagne for at udslette det syriske
luftvåben samt en udvidet bevæbning af de »undersøgte« syriske
oprørsgrupper.  Ifølge  en  kilde  skulle  der  være  stærk
opposition mod at bombe det syriske luftvåben, fordi det med
næsten  usvigelig  sikkerhed  ville  eskalere  til  en  direkte
konflikt med Rusland.

Blandt mulighederne for at bevæbne de syriske oprørere er der
en  vifte  af  muligheder,  lige  fra  ekstremt  restriktiv
bevæbning, der fokuserer på de kurdiske kæmpere i den Syriske
Demokratiske Styrke (YPG for det meste), og til en langt mere
bred bevæbning af oprørsstyrker, der er integreret i nogle af
hardcore salafist-grupperingerne.

En  anden  kilde,  der  tidligere  deltog  i  processen  med  at
udvikle og fremlægge sådanne militære optioner, forventer, at
Obama vil tage en specifik beslutning, baseret på tre eller
fire optioner, der forelægges ham, og han vil træffe en formel
beslutning og senere udstede en eksekutiv ordre.

En kilde understregede, at situationen på jorden er blevet
langt farligere og nævner, at tyrkiske militære enheder har
bevæget sig ind i områder, der ligger meget tæt på områder,
hvor enheder fra den syriske hær opererer, så vel som også
intensiteten af russiske og syriske militære operationer i og
omkring Aleppo. »Truslen om en direkte konflikt med Rusland«
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er vokset, indrømmer kilden.

 

    

Lad  jer  ikke  intimidere  af
Obamas og briternes løgne og
tomme trusler
Leder fra LaRouchePAC, 12. oktober, 2016 – På vegne af det
britiske system er præsident Barack Obama engageret i en stor
løgnekampagne, med trusler om krig mod Rusland og Kina. Med
den franske Hollande-regering på slæb, gør Obama tegn til sin
hensigt om en militær intervention i Syrien, om at bringe
Rusland  for  Den  Internationale  Straffedomstol  i  Haag  for
krigsforbrydelser begået i Aleppo, og lignende ordskvalder.

Men kendsgerningen er den, at denne britiskdirigerede kampagne
af løgne og trusler drives frem af deres totale frygt og
panik, og de har rent faktisk ikke kapacitet til at gøre alvor
af deres trusler eller bevise deres løgne, hvis de bliver
udfordret.

Briterne er ved at blive vanvittige over udsigten til det
totale  tab  af  magt,  i  takt  med,  at  deres  transatlantiske
finanssystem står til at kollapse. Man har nu åbent indrømmet,
at  Den  Europæiske  Centralbank  mørklagde  Deutsche  Banks
bankerot,  da  den  gennemførte  de  såkaldte  stresstests  i
slutningen  af  sidste  år.  Ikkeeksisterende  aktiver,  der
stammede fra salg, der aldrig fandt sted, blev af Deutsche
Bank bogført som kapitalreserver for at skjule det faktum, at
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de er dømt til undergang, medmindre de underkastes en total
omstrukturering,  hvorunder  deres  derivatbeholdning  på  46
billioner  euro  annulleres  og  banken  atter  gøres  til  en
traditionel,  tysk  detailbankvirksomhed.  HSBC,  flagskibet  i
City of Londons offshore narkotikaimperium, udsendte onsdag en
nødvarsling om et umiddelbart forestående sammenbrud af den
transatlantiske aktiemarkedsboble.

Tidligere NATO-generalsekretær Rasmussen opfordrede europæiske
stater til at begynde en massiv oprustning med henblik på at
konfrontere russiske trusler, hvilket er et komplet bedrag. De
europæiske  stater  er  bankerotte,  og  der  er  allerede  en
voksende modreaktion i Tyskland og andre steder mod forslaget
om nye sanktioner mod Rusland.

I Syrien er bundlinjen den, at USA, Storbritannien, Frankrig
og Golfstaterne har brugt milliarder af dollars på at opbygge
en hardcore Islamisk Stat og en al-Qaeda-terroristorganisation
for at vælte Assad-regeringen, og Vladimir Putin greb ind og
ødelagde  deres  plan.  Nu  er  den  syriske  hær,  med  russisk
støtte, på nippet til at knuse disse terrornetværk i Aleppo.
Så  derfor  beskylder  franskmændene,  briterne  og  Obama-
administrationen alle Putin og Rusland for krigsforbrydelser i
Syrien, alt imens de er engageret i deciderede forbrydelser
mod menneskeheden i Yemen. Obama-administration truer nu med
en direkte militær intervention for at styrke de patetiske
saudiere, hvilket blot yderligere ville udvide listen over
forbrydelser mod menneskeheden, som Obama begår.

For at dække over deres egen panik og faktiske rædsel over det
truende krak af hele deres system, så gennemfører briterne en
ondskabsfuld  kampagne  for  at  skræmme  og  demoralisere  det
amerikanske folk, hovedsageligt ved, gennem de kontrollerede
medier,  at  forvandle  det  amerikanske  præsidentvalg  til  et
pornografisk mareridt.

Der er også reelle problemstillinger, som skaber panik i den
amerikanske  befolkning.  Først  og  fremmest  har  Obamacare-



programmets kollaps, som lige fra starten forudsås af Lyndon
LaRouche,  forfærdet  et  stort  flertal  af  amerikanere,  der
konfronteres  med  en  umulig  situation  med  en  50-procents
forhøjelse i årlige præmier for sundhedsydelser og dramatiske
nedskæringer i ydelserne. Selv den tidligere præsident Bill
Clinton sagde fornylig til en demonstration i Michigan, at
Obamacare er en katastrofe: »Man har dette vanvittige system,
hvor 25 millioner flere mennesker pludselig har fået adgang
til  sundhedsydelser,  og  hvor  så  de  mennesker  derude,  der
undertiden knokler 60 timer om ugen, ender med en fordobling
af deres præmieindskud og deres dækning af sundhedsydelser
skåret ned til det halve, og det er fuldstændig vanvittigt.«

Det amerikanske folk har al mulig grund til at være vrede, men
ikke til at blive intimideret eller blive tyranniseret af en
flok løgnere, med præsident Obama i spidsen. Det amerikanske
folk har brug for at høre sandheden: Hele det britisk-saudiske
system,  som  ejer  præsident  Barack  Obama,  er  færdigt,
begyndende med deres bankerotte finansimperium. Løsninger er
umiddelbart for hånden, og som begynder med en genindførelse
af Glass-Steagall og dernæst en omgående iværksættelse af en
økonomisk  genrejsning  efter  Hamiltons  principper,  hvor  man
anvender  de  fremgangsmåder,  der  forklares  i  finansminister
Alexander Hamiltons Rapporter til den Amerikanske Kongres, om
varefremstilling, kredit og en nationalbank. Disse principper
genoplives i Lyndon LaRouches Fire Økonomiske Love. De er klar
til at blive implementeret lige nu og her.

For  at  genoprette  den  kampånd,  der  førte  til  den  nylige,
dramatiske  sejr  i  kampen  om  JASTA-loven,  som  leverede  et
ødelæggende  slag  lige  i  hjertet  af  det  anglo-saudiske
terrorimperium, så må det amerikanske folk have at vide, at de
skal grine ad Obamas og briternes løgne og se at komme videre
med  den  alvorlige  affære  med  at  opbygge  verden  efter  Det
britiske  Imperium,  med  uendelige  muligheder  og  uendeligt
fremskridt. Rusland, Kina, Indien og andre førende nationer
har allerede bevæget sig i denne retning, og tiden er inde



til, at også De forenede Stater kommer med på fremtiden.

Foto: USA’s Flåde opererer i Filippinske Hav, 19. sept., 2016,
under  ’Valiant  Shield  2016’,  en  ren,  amerikansk
felttræningsøvelse, der finder sted hvert 2. år, med fokus på
integration af fællestræning blandt amerikanske styrker. De
første ’Valiant Shield’-øvelser begyndte i 2006.

   

Obama, og USA’s økonomi, er
ved at smuldre
– Vil Obama trække verden med
sig ned?
Leder fra LaRouchePAC, 11. oktober, 2016 – Det amerikanske
folk har for nylig vist et usædvanligt og særdeles velkomment
mod og en ditto optimisme med den kendsgerning, at de knuste
Obamas  åbenlyse  støtte  til  sponsorer  af  terrorisme  og
underkendte hans veto imod JASTA-loven således, at man kan gå
frem med juridiske sagsanlæg imod saudierne for deres rolle i
11. september-angrebene mod USA. Der er nu, fra Obamas og
briternes side, en samlet indsats for at knuse denne optimisme
og dette mod, hvor de bruger deres talsmænd og pressehorerne
til  at  skræmme  befolkningen  til  at  acceptere  en  krig  mod
Rusland  og  Kina.  Denne  indsats  kan  og  må  afsløres  og
nedkæmpes.

Et sindssygt initiativ for krig er, fra forsvarsminister Ash
Carters side, blevet lanceret siden JASTA-sejren, lige fra
hans  krav  om  en  $1  billion  stor  modernisering  af  USA’s
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atomvåbenlager  som  forberedelse  til  at  bekæmpe  »russisk
aggression«  og  til  den  britiske  forsvarsminister  og  det
britiske Underhus’ medlemmer, der skriger op om, at vi nu må i
gang med at nedskyde russiske fly i Syrien, og til, at Obama
personligt trækker tæppet væk under Kerry-Lavrov-planen for en
våbenhvile i Syrien.

Men, Obama er færdig, afsløret som en fiasko på enhver måde –
Obamacares  kollaps,  den  produktive  beskæftigelses  kollaps,
afsløringen  af  hans  støtte  til  den  saudisk  sponsorerede
terrorisme, hans rolle som massedræber gennem sine ulovlige
krige for »regimeskifte« og sine dronedrab af mænd, kvinder og
børn. Vil han nu have held til at trække os ind i en atomkrig,
eller  vil  det  amerikanske  folk  genvinde  sit  mod  og  sin
optimisme og fjerne ham fra embedet?

Russiske og kinesiske militærledere, der mødtes i dag ved det
7. Xiangshan Forum i Beijing, udsendte en advarsel, der sendte
kuldegysninger gennem knoglerne, om, at Obama-administrationen
er langt fremme med at forberede sine styrker til at lancere
en førsteangrebs-atomkrig imod begge nationerne. Med nævnelse
af  den  operative,  amerikanske  krigsdoktrin,  Promt  Global
Strike,  (Globalt  Førsteangreb),  og  idet  han  især  påpegede
deployeringen af antiballistiske missilsystemer langs med både
de russiske og de kinesiske grænser, sagde generalløjtnant
Viktor Poznikhir fra den russiske generalstab:

»Russiske militæreksperter siger, at USA, med besiddelsen af
dette [missilforsvarssystemet], håber at få mulighed for at
levere et overraskelses-atomangreb hvor som helst i verden,
inklusive mod Rusland og Kina, og at det går ustraffet hen.«

Prompt  Global  Strike,  forklarede  han,  er  baseret  på  den
fantasi, at de nye missilsystemer, ved at gennemføre angreb,
der  afvæbner  modstanderens  atomstyrker,  kan  tilintetgøre
modstanderens evne til at gennemføre et angreb som gengældelse
for et førsteangreb.



På det samme forum sagde den kinesiske generalmajor Cai Jun
fra den Centrale Militærkommissions Fællesstab:

»Gennemførelsen af planerne om at udvikle missilskjoldet er i
færd med at ødelægge den strategiske balance og stabiliteten,
og  ligeledes  forværre  situationen  i  sfæren  for  global
sikkerhed.  I  øjeblikket  har  USA  magtfulde  styrker  til
generelle formål, og har ligeledes en betydelig, kvalitativ
overlegenhed i sfæren for strategiske atomstyrker. Tilsammen
udgør disse komponenter moderne væbnede styrker og gør det
muligt at gennemføre konceptet i doktrinen, ’Prompt Global
Strike’.«

General Poznikhir tilføjede:

»Rusland må nødtvungent tage passende modforholdsregler for at
forhindre USA og dets allierede i at øve indflydelse på den
eksisterende  styrkebalance  inden  for  den  strategiske
våbensfære. Så vidt vi forstår, så handler vore kinesiske
partnere på samme måde.«

Er Obama så narcissistisk, at han tror, han kan forlange, at
et  atombevæbnet  Rusland  og  ditto  Kina  bøjer  sig  for  hans
krigstrusler  og  hans  igangværende  forbrydelser  for  at
gennemtvinge  regimeskifte  over  hele  planeten?

Kun  briterne  kan  matche  Obama  med  hensyn  til
krigsmagerhysteri.  I  dag  afholdt  det  britiske  Underhus  en
særlig samling om Syrien, hvor både Blair-tilhængere og Toryer
(det Konservative Parti) krævede en krig mod Rusland over
Syrien,  og  hvor  de  karakteriserede  Ruslands  krig  mod
terrorister i Syrien som modsvaret til nazisternes holocaust.

At vente på det umiddelbart forestående finanskollaps, før man
gennemfører Glass-Steagall, er modsvaret til sindssyge. Det
vestlige  banksystems  igangværende  dødskrampe  er  nu
forsidehistorie på samtlige finansaviser i Vesten, i en grad,
hvor  førende  »økonomi-kvaksalvere«,  såsom  Ken  Rogoff  fra
Harvard, foreslår 6 % ’s negative rentesatser, plyndring af



bankindskyderne og ødelæggelse af, hvad der måtte være tilbage
af redelige, kommercielle bankierer. En sådan galskab ville
lykkes med at opfylde IMF’s forslag fra forgangne weekend, om
simpelt  hen  at  nedlukke  alle  små  og  mellemstore  banker,
hvilket  vil  lade  for-store-til-at-lade-gå-ned-bankerne
galoppere hen over nationen og den vestlige verden, med pigge
på hesteskoene!

Lyndon  LaRouche  fastslog  dette  strategiske  og  økonomiske
vanvid  som  værende  en  samlet  indsats  for  at  forvirre  og
demoralisere  den  amerikanske  befolkning,  der  for  nylig
handlede stolt og modigt for at underkende Obamas veto mod
JASTA-loven.

Føj hertil den »inducerede degenerationsproces«, som LaRouche
kaldte det, som tvangspåføres befolkningen gennem snavset i
præsidentvalgkampen.  Selv  Kinas  officielle  nyhedsagentur
Xinhua er chokeret over graden af kampagnens degeneration og
skriver i en lederartikel, at den seneste debat »reflekterer
forfaldet i amerikansk politik og et dybt splittet samfund«.
Med henvisning til optagetheden af Trump-sexoptagelserne og
paraderingen  af  Bill  Clintons  seksuelle  erobringer  under
debatten, konkluderer Xinhua, at

»energien i amerikansk politik opbruges i et eller andet drama
eller noget underholdning, og kan ikke bruges til at løse
centrale spørgsmål«.

Obamas  udvalgte  efterfølger,  Hillary  Clinton,  blev  i  dag
afsløret for at have udtalt det indlysende så tidligt som 2014
– nemlig, at saudierne og Qatar »leverede hemmelig finansiel
og logistisk støtte til ISIL og andre radikale sunni-grupper«.
Og alligevel fortsætter hun, ligesom Obama, med at opfordre
til krig mod Rusland og Syrien – ikke mod de nationer, der
støtter  terrorisme,  men  mod  dem,  der  er  under  angreb  fra
terrorister.

Obama  kunne  fjernes  nu  af  en  samvittighedsfuld  Kongres,



hvilket også ville transformere den degenererede valgproces.
Spørgsmålet er, om en manglende handling for at fjerne ham vil
gøre det muligt for ham at trække verden med sig i faldet?    

Foto: Barack Obama bag scenen før han holder sin sidste tale
til FN’s Generalforsamling i New York. (Foto: White House).  

   

Forbryderen  Obama  kræver
igen:
’Nej’  til  Glass/Steagall-
loven
Leder fra LaRouchePAC, 10. oktober, 2016 – Samme dag, som
Barack  Obamas  saudiske  allierede,  med  anvendelse  af  hans
præcisionsvåben, var i færd med at bombe 1.000 yemenitiske
civile under en begravelse den 8. oktober, hvor de dræbte 200
eller flere mennesker, skrev han en lang lovprisning af sig
selv i The Economist, hvor han endnu engang erklærede: Store
banker er gode, og jeg vil ikke tillade, at de brydes op.

The Economist er den ugentlige udgivelse, der er talerør for
City of London, for hvis banker (og for Wall Streets banker)
Obama har været en agent siden sit første G20-møde dér i april
2009. Dengang forsvarede Obama AIG og Goldman Sachs, et alia,
mod kravet om at stille deres topledere for retten, og han
fortalte  amerikanerne,  at  »noget  af  det,  de  gjorde,  var
umoralsk, men ikke ulovligt«. Storbankerne er blevet fundet
skyldige i dusinvis af åbenlyst illegale handlinger siden da!
Men ingen højplaceret leder er sendt i fængsel, takket være
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Obamas forsvar for deres magt over Kongressen og loven.

Obama gør krav på et eftermæle for »økonomisk genrejsning«,
når  narkoafhængighed  og  selvmord  har  nået  hidtil  usete
niveauer  i  Amerika,  og  dødsraterne  i  store  dele  af
befolkningen i deres bedste arbejdsår stiger. Han påberåber
sig »økonomisk genrejsning«, når han i årevis har ødelagt
vores  arbejdsstyrkes  produktivitetsvækst,  elimineret  NASA’s
bemandede rumforskning og lukket udvikling af fusionskraft og
fusionsteknologi ned.

Obama gør krav på Fredsprisen, når han har kastet amerikanske
militærstyrker ind i flere krige end nogen anden præsident i
historien  og  dræbt  tusinder  af  ukendte  personer  gennem
dronekrigsførelse.

Han  og  hans  diplomater  raser  imod  den  russiske  præsident
Putins  succesrige  interventioner  imod  al-Qaedas  og  ISIS’
terroriststyrker i Syrien; de taler om at fremprovokere krig
med Rusland. I mellemtiden har Obama selv insisteret på at
bevæbne og hjælpe Saudi-Arabiens uprovokerede invasion af og
nær-folkemordsangreb mod det yemenitiske folk.

Dette er en præsident, der netop er blevet påført et nederlag
af  Kongressen  og  det  amerikanske  folk  på  spørgsmålet  om
saudisk-britisk støtte til terrorisme. Han blev tvunget til at
ophæve  hemmeligstemplingen  af  de  »28  sider«  om  saudiernes
rolle  i  angrebene  den  11.  september  (2001);  Kongressen
underkendte en masse hans forsøg på at nedlægge veto mod Loven
om Retsforfølgelse af Sponsorer af Terrorisme (JASTA).

Obama  er  endnu  ikke  ude,  men  det  burde  han  være.  En  så
kriminel præsident burde ikke kunne beordre det amerikanske
folk: »Bryd ikke Wall Street-bankerne op«.

Kun en dåre ville ikke kunne få øje på, hvor nær vi er på en
finansiel nedsmeltning, og til krig med Rusland eller Kina.
Det, som USA gør nu, er afgørende for at redde menneskeheden.



Glass-Steagall  må  vedtages  i  USA,  og  kopieres  i  Europas
storbanker, der hører hjemme på en statsanstalt. I modsat fald
er kreditudstedelse til produktiv beskæftigelse, en genoplivet
økonomisk vækst og voksende produktivitet ikke mulig.

Tiden er nu inde for at levere endnu et vigtigt nederlag for
Obama.

Foto: Som Det britiske Imperiums loyale tjener vil Obama gøre
alt, hvad der står i hans magt, for at blokere for Glass-
Steagall. [flickr/thejointstaff]

 

 


